
2025/26 SGS Latina CU 59 – 1 
 

Federazione Italiana Giuoco Calcio 

Lega Nazionale Dilettanti 

   DELEGAZIONE PROVINCIALE DI LATINA 

   Via Spalato, 10 – 04100 LATINA 
Tel. 0773 691252 

Indirizzo Internet: lazio.lnd.it 
E-mail: dplnd.latina@lnd.it 

adbase.latina@lnd.it 
 
 
 

Stagione Sportiva 2025-2026 

Comunicato Ufficiale n. 59 del 28/11/2025 
Attività di Settore Giovanile e Scolastico 

 

INDICE 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

ATTIVITA’ PROVINCIALE CALCIO A 11 S.G.S. 

Errata Corrige Pag.  2 

  

Variazioni Programma Gare Pag.  3 

  

  

  

  

  

  

mailto:dplnd.latina@lnd.it
mailto:adbase.latina@lnd.it


2025/26 SGS Latina CU 59 – 2 
 
 

ERRATA CORRIGE AL C.U. SGS N. 57 DEL 25/11/2025 

Provvedimenti Disciplinari Pag. 7 

 

DEPENNARE 

GARE DEL 23/11/2025  

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO  

VIS SEZZE - FOOTBALL CLUB SABAUDIA 

IL GIUDICE SPORTIVO 

 - Letto il referto dell'arbitro;  

- Rilevato che la Società VIS SEZZE ha fatto partecipare alla gara più di 5 calciatori "fuori quota" nati nell'anno 
2013, contravvenendo palesemente alle limitazioni regolamentari in tema di impiego massimo di calciatori "fuori 
quota" così come disciplinato dal C.U. SGS n.1 del 30/07/2025 della Delegazione Provinciale di Latina, secondo 
cui con riferimento al Campionato Under 14, riservato ai calciatori nati nell'anno 2012, "è consentito l'impiego di 
massimo cinque "fuori quota" nati nell'anno 2013 che abbiano compiuto anagraficamente il 12 anno di età; 

- Rilevato, altresì, che detta Società non risulta essere stata autorizzata a derogare il limite imposto dal 
richiamato Comunicato Ufficiale; 

 - Visti gli art.10 comma 6 lett. a) e 65 comma 1 lett. d)  

DECIDE 

 - di infliggere alla Società VIS SEZZE la punizione sportiva della perdita della gara con il punteggio di 0-3; 

 - di comminare alle stesse l'ammenda di euro 25,00; 

 - di inibire a ricoprire incarichi federali fino al 21/12/2025 il Signor, Pacini Fedele, Dirigente Accompagnatore 
Ufficiale nella gara in questione  

 

AGGIUNGERE 

- Letto il referto dell’arbitro; 

- Letta la distinta di gara; 

- Rilevato che alla stessa ha partecipato il calciatore CONSOLI GIOELE, nato il 18/10/2012 e non il calciatore 
CONSOLI ANTONIO, nato il 19/01/2013, come erroneamente indicato nella distinta elettronica formulata 
dall’arbitro; 

- Che per l’effetto la Società VIS SEZZE ha fatto partecipare alla gara 5 calciatori “fuori quota” nati nell’anno 
2013, rispettando, di fatto, quanto espresso nelle indicazioni regolamentari in tema di impiego massimo di 
calciatori “fuori quota” così come disciplinato dal C.U. SGS n.1 del 30/07/2025 della Delegazione Provinciale di 
Latina; 

PQM 

DELIBERA 

- di omologare il risultato acquisito sul campo VIS SEZZE – FOOTBALL CLUB SABAUDIA 4 - 1 

 



2025/26 SGS Latina CU 59 – 3 
 
 

VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE DEL 30 NOVEMBRE  2025   

ALLIEVI UNDER 17 PROVINCIALI 

GIRONE A 

LA CANTERA                ROCCAGORGA CALCIO         CAPORUSCIO RICCARDO A  SINTEX 30/11/25  9:00  7A PONTINIA                        VIA DANTE ALIGHIERI 23   

    

 

GIOVANISSIMI UNDER 15 PROVINCIALI 

GIRONE A 

LA CANTERA                PRO CISTERNA FC           CAPORUSCIO RICCARDO A  SINTEX 30/11/25 17:30  7A PONTINIA                        VIA DANTE ALIGHIERI 23  

 

ALLIEVI UNDER 16 PROVINCIALI 

GIRONE A 

VJS VELLETRI              SS. PIETRO E PAOLO        SCAVO GIOVANNI "B"  (SINTEX)   1/12/25 17:00  7A VELLETRI                       VIA DEL CAMPO SPORTIVO SNC 

UNIPOMEZIA 1938           F.C. CAMPO DI CARNE       MANISCALCO FRANCO "A" (SINTEX  3/12/25 15:30  7A POMEZIA                         PIAZZA ALDO MORO                 

 

 

 

 

 

 

     

 

 
                                     
                                                  IL SEGRETARIO                                                                                                                       IL DELEGATO PROVINCIALE 

                                            Roberto D’AMICO                             Raffaele VALENTE 
 

Pubblicato in Latina il 28 Novembre 2025 


